
1 
 

  
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Liceo Scientifico Linguistico Classico Statale 
“Enrico Medi” 
Ambito Sa 26 

BATTIPAGLIA (SA) 
Via Domodossola, s.n.c. - Cap .84091 - Tel. 0828/307096 Fax.0828/319646 - C.F. 82001950656 

Codice mecc. SAPS120003 – c.c.p.19191840 e-mail:saps120003@istruzione.it 
sito: www.liceoemedi.edu.it p.e.c.:saps120003@ pec.istruzione.it 

 

Ai Componenti 

Prof. Francese Valeria 

Prof. Giordano Assunta 

Prof. Falcone Vito 

Prof. Galluzzi Maria Rosaria 

 

Bacheca Argo – Sito Web  

 

 

 

Oggetto: nomina Commissione Contest Logo 50 anni 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’Avviso prot. 9025 del 23/09/2024 con cui è stato indetto un Contest grafico volto alla realizzazione 

di un logo del cinquantenario frutto della creatività degli studenti; 

Considerato che la partecipazione è avvenuta, come da avviso, attraverso la compilazione del modulo 

online e l’allegazione allo stesso del logo realizzato entro e non oltre il 9 Novembre 2024 ore 12.00; 

Visto che l’Avviso prevede che le proposte siano sottoposte, in forma anonima, ad una Commissione, che 

le valuterà sulla base di specifici criteri 

 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

Art. 1 

(Costituzione della Commissione) 

1. È nominata Commissione ai fini della valutazione delle proposte di Logo del Cinquantesimo. La Commissione è 
costituita come segue: 

 

 

 

 

Presidente Dirigente Scolastico Prof.ssa Roberta Talamo 

Componenti 
interni 

Prof.ssa Francese Valeria 

Prof.ssa Giordano Assunta 

Componenti 
esterni esperti 

Prof. Falcone Vito 

Prof. Galluzzi Maria Rosaria 

mailto:saps120003@istruzione.it
http://www.liceoemedi.edu.it/
mailto:saps120003@pec.istruzione.it




2 
 

2. lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 
compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese.  

Articolo 2 

 (Modalità di funzionamento) 

1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto si riunirà il 12/11/2024 alle ore 12.30 al fine di 
esaminare le proposte di logo pervenute secondo i criteri previsti nell’Avviso in premessa.  

2. I Componenti della Commissione sono tenuti alla non divulgazione del logo che sarà individuato come vincitore 
fino alla data del 29/11/2024 in cui avverrà la premiazione. 

 

                                 

  
Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Roberta Talamo 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
 


		2024-11-09T12:34:07+0100
	ROBERTA TALAMO




